nobis  munimina  et  investitiones  factas  ab  anteces- 

soribus  nostris,  id  est  Agapito ,  et  Pelagio,  et  Gre- 
gorio,  Dialogo  et  Formoso  apostolicis  de  rebus  suae 

Ecclesiae.  Proinde  inclinati  precibus  ejus  concedi- 

raus  atque  conGrmamus  suae  ecclesiae,  salvo  in  om- 
nibus  jure  et  Romanae  ecclesiae  privilegio,  mona- 
sterium  S.  Michaelis  archangeli  positum  in  fundo 

paterno  cum  omnibus  rebus  et  pertinentiis  suis, 
atque  concedimus  curtem  de  Brento  ,  cum  servis  et 

cum  cellis  suis  omni  tempore,  eo  modo  atque  te-  j)  ancillis,  et  cum  omnibus  suis  pertinentiis.  Seu  do- 
nore  quo  prius  inchoatura  est,  et  ad  nostra  usque 
tempora  perductum,  maneat  in  suo  vigore  atque 
stabilitate,  scilicet  ut  semper  eremitico  tramite,  et 

contemplativae  vitae  celsitudine  perseveret,  nec  li- 
ceat  cuiquam  aut  abbatem  ibi  ponere,  aut  cceno- 
bium  facere,  sed  semper  solitariae  vitae  locus  ipse 
sit  deditus,  et  firmitate  continua  dedicatus.  Hoc 

quoque  vestra  charitate  rogante,  ut  hic  apostolicae 

sedis  privilegio  adnectimus,  et  si  quaudo  opportu- 
num  fuerit  aliquem  ex  vestra  congregatione  in  ec- 
clesiasticos  gradus  ordiuari,  et  episcopus,  ad  cujus 
parochiara  pertinet  jam  dictum  oratorium  Sancti 
Salvatoris,  seu  aliqua  ex  ecclesiis  vel  cellis  vcstris 

in  antea  pertinebit,  Simoniaca  haerefii  fucrit  dcpra- 

namus  monasterium  S.  Mariae,  situm  in  Massa  quae 

vocatur  monte  Pulense,  quam  Joanninus  imperator 

tradidit  Bononiensi  Ecclesiae  cum  curte  ibique  te- 

nente,  quaeque  nominatur  Aurelia,  cum  moutibus, 
qui  in  circuitu  praefati  monasterii  positi  sunt,  et 

curtem  aliam,  quae  vocatur  Bombiania  cum  casu- 
libus  et  pertinentiis  suis  et  montein,  qui  vocatur 

Cavallorum,  et  coucedimus  portum,  qui  cognomiua- 
tur  Galliona,  cura  ripatico,  ct  telonco,  et  paludibus, 

et  piscariis,  et  silvis,  et  cum  omnibus  rebus  quae  ad 

ipsum  pertinere  diguoscuntur,  ct  duas  curtes,  et 

unam,  quae  uorainatur  curtis  Major,  et  aliam,  quae 

dicitur  Minor,  posita  infra  plebera,  quaedicitur  Boi- 

da.  Insupcr  et  daraus  monasterium  S.  Auastasii  fun- 
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datum  in  fundo  Petriculo  cum  portu,  et  teloneo,  et  A  Stalogalam,  et  locus,  qui  vocatur  Culce,  et  fluvius, 

ripatico,cum  silviset  venationibus,  cum  paludibuset 

cum  omnibus,  quae  ad  curtem,  quae  vocatur  Petri- 

culo,  et  ad  praefatum  monasterium  pertinere  viden- 
tur  :  nec  non  et  curtem,  quae  vocatur  Cellula  juxta 

flumen,  quod  vocatur  Savena,  cum  olivetis,  vineis, 

campis,  silvis,  famulis,  colonis,   et  cum  omnibus 

sibi  pertinentibus,  et  ibique  non  longe  fundum  Ve- 

netiae  integrum,  quod  sociorum   vocatur,  pertinen- 
tem  ad  ipsam  curtem,  atque  curtem  iH  Panigale, 

quae  contiuet  in  se  tres  fundos  terrarum,  et  vinea- 
rum,  quae  hoc  nomine  vocantur  Candidatis,  Pulosia 
et  Grisintilli,  et  monasterium  S.  Prosperi  situm  in 

supradicto  loco,  qui  vocatur  Panigale,  et   curtem, 
quae  dicitur  Cumo  cum  omnibus  suis  pertinentiis; 
et  monasterium  S.  Martini  in  Pojo  cum  curte,  et  B 

omnibus  sibi  perlinentibus;  et  monasterium  S.  Pe- 
tri  in  Strata ;  et  monasterium  S.  Mariae  in  Strata  cum 

omnibus  suis  pertinentiis;  et  monasterium  S.  Petri 
cum  curte,   quae   vocatur  Nurisatico,    et  omnibus 
suis  rebus  ;  et  monasterium  S.  Martiui  iu  Casalichio 

cum  omnibus  suis  pertinentiis.  Atque  donamus  fra- 
tertinati  tuae  portam  in  civitate  Bononiee,  quae  com- 
muni  nomine  dicitur  S.  Petri,  et  stratam  quae  no- 
minatur  Salaria  cum  stratico,  et  cum  omni  redditu, 

quem  antiquitus  persolvere  solent  ipsi  homines,  qui 
per  praenominatas  stratas  ire,  vel  redire  soliti  suut. 
Commouemus  quoqueut,  statuto  tempore,  praefatum 

redditum  absque  negligentia  persolvere  studeant  et 

monasterium  S.  Mariae,  quae  nominatur  Major,  cum  p 
omnibus  suis  pertinentiis,  cum  casa  salariata  infra 
civitatem  Bononiae,  quae  est  juris  ipsius  monasterii, 
et  monasterium  S.  Columbani  confessoris  cum  om- 

nibus  suis  rebus ;  et  monasterium  SS.  martyrum 
Gervasii  et   Protasii  cum  omuibus  suis  rebus  ;  et 

monasterium  S.  Thomae  apostoli  situm  ante  por- 
tam  S.  Petri  cum  omnibus  suis  rebus;  et  monaste- 
rium  S.  Joannis  evangelistae   fundatum  in  monte, 

qui  vocatur  Oliveti,  cum  omnibus  suis  pertinentiis. 
Similiter    concedimus   monasterium  S.   Stephani, 

quod  vocatur  Hierusalem,  etquod  D.  Petroniusaedi- 
ficavit  ad   usum  ejusdem  ecclesiae  et  cum  mercato 

S.  Joannis  Baptistae  ibique  tenente.  Seu  confirma- 
mus,  atque  stabilimus  curtem  quae  nominatur  Mi 

qui  dicitur  Leo,  et  alius,  qui  vocatur  Mazza.  Simi- 
liter  concedimus  praefatae  Ecclesiae  curtem,  quae  di- 
citur  Maximaticum  cum  rebus,  et  possessionibus, 
cunctisque  pertinentiis.  Haec  omnia,  quae  superius 
leguntur,  quae  praefata  Ecclesianuncjuste  teuet,  vel 
deinceps  acquisitura  est,  tam  tibi  quam  cunctis 
qui  in  eo,  quo  es  ordine,  loco  successerint,  vel  eis, 
quorum  interesse  potuerit,  in  perpetuum  reservanda 
decernimus.